
 

 

[1] 

Dodatek č. 1 ke 

Smlouvě o dílo 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) v platném znění 

 

 

1. 

Smluvní strany 

         

1.1 Objednatel : Gymnázium Brno, Křenová, příspěvková organizace 

Křenová 304/36 

602 00 Brno       

 Tel.    : 543 211 598 

E-mail    : marek@gymkren.cz   

 Zástupce pověřený jednáním ve věcech 

 a) smluvních   : Mgr. Miroslav Marek 

 b) technických  : Ing. Boris Biely 

 IČ    : 005 58 991 

DIČ    : není plátce DPH 

 Bankovní spojení  : Komerční banka a.s. 

       č. účtu 10006-100234621/0100 

 

 

 

1.2 Zhotovitel   : Střechy Pelán s.r.o. 

       Stavební 162/5 

       602 00 Brno - Trnitá 

 Tel.    : 608 980 645 

 Email    : pelan@strechypelan.cz 

 Zástupce pověřený jednáním ve věcech 

 a) smluvních   : Zdeněk Pelán 

 b) technických  : Zdeněk Pelán 

 IČO    : 01466941 

 DIČ    : CZ01466941 

 Bankovní spojení  : Fio Banka 

       č. ú. 250 044 2402/2010   

 

 

2. 

Předmět díla 

 

2.1 Předmětem díla je Oprava havarijního stavu střechy školní jídelny. Předmět díla se mění 

v rozsahu stanoveném změnovými rozpočty, tedy se ponižuje o práce neprováděné dle 

původní SOD a práce, jejichž potřeba je dohodnuta mezi smluvními stranami a je nutné tyto 

práce provést k plné funkční a estetické stránce díla. 

 

 

 

 

mailto:marek@gymkren.cz


 

 

[2] 

3. 

Cena díla 

 

3.1 Nová smluvní cena je stanovena na základě původní projektové dokumentace a soupisu 

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a na základě změnových rozpočtů, které byly 

dohodnuty mezi smluvními stranami v průběhu výstavby.  

 

Cena dle původní SOD: 

 

Název položky Cena v Kč 

Celková cena díla bez DPH  1.808.181,00 

DPH 21% 379.718,00 

Celková cena včetně DPH 2.187.899,00 

 

Cena dle dodatku č. 1 SOD: 

 

Název položky Cena v Kč 

Celková cena díla bez DPH  -317,00 

DPH 21% -67,00 

Celková cena včetně DPH -384,00 

 

Cena dle původní SOD a dodatku č. 1 SOD: 

 

Název položky Cena v Kč 

Celková cena díla bez DPH  1.807.864,00 

DPH 21% 379.651,00 

Celková cena včetně DPH 2.187.515,00 

 

 

13. 

Závěrečná ustanovení 

 

13.1 Tento dodatek č. 1 je vystaven v 6 vyhotoveních, z nichž 3 obdrží objednatel a 3 

zhotovitel. 

 

13.5 Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

 

13.6 Tento dodatek č. 1 smlouvy podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv 

včetně uvedení metadat provede Objednatel, který současně zajistí, aby informace o 

uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně do její datové schránky. 

 



 

 

[3] 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, resp. jeho dodatku č. 1 se nemění a zůstávají 

v platnosti! 

 

 

 

V Brně dne: 21. 9. 2017     V Brně dne: 21. 9. 2017  

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

…………………………….        ……………………………………... 

     Mgr. Miroslav Marek        Zdeněk Pelán 

        ředitel                    jednatel  

  

 

 

Příloha č. 1 

změnové rozpočty 


